28/06/2023, 15:27 Prefeitura de Cáceres | 1Doc

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=CDA15F0789E32DD0BD208466&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=… 1/2

Protocolo 15.521/2023
Situação em 28/06/2023 15:27: Novo | Código nº 772.816.879.768.002.388

Projeto de Lei Ordinária
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 058, DE
19 DE JUNHO DE 2023. “Dispõe sobre autorização para abertura de Crédito Adicional
Especial em favor da Secretaria Municipal de Saúde e dá outras providências.” Aprovado na
Sessão Extraordinária do dia 28 de Junho de 2023, com emendas modificativas nos Artigos 1º e
parte da Tabela prevista no artigo 2º.
.

Atenciosamente,

Joel Xavier do Nascimento

Diretor da Secretaria Legislativa

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0933_Autografo_PL_058_2023_Executivo.pdf (250,50 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO 28/06/2023 às 15:27

Situação atual: Novo

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 28/06/2023 às 15:26

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO
· 65 99988-9358
CPF 970.XXX.XXX-15

GAB - Gabinete d...

28/06/2023 às 15:26 JOEL N. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado JOEL XAVIER DO

NASCIMENTO CPF 970.XXX.XXX-15 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 28/06/2023 às 15:26

https://sapl.caceres.mt.leg.br/materia/pesquisar-materia?tipo=14&ementa=&numero=58&numeracao__numero_materia=&numero_protocolo=&ano=2023&o=&tipo_listagem=1&tipo_origem_externa=&numero_origem_externa=&ano_origem_externa=&data_origem_externa_0=&data_origem_externa_1=&local_origem_externa=&data_apresentacao_0=&data_apresentacao_1=&data_publicacao_0=&data_publicacao_1=&autoria__autor=&autoria__primeiro_autor=unknown&autoria__autor__tipo=&autoria__autor__parlamentar_set__filiacao__partido=&relatoria__parlamentar_id=&em_tramitacao=&tramitacao__unidade_tramitacao_destino=&tramitacao__status=&materiaassunto__assunto=&indexacao=&salvar=Pesquisar
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=4FBACE79624341C7E8233888&si=ND9Qxr1o5SHyuCvAqlxSUM4vDBqcN-r_KTu1lngVictL1nhOJIJ7uTAO-q89ze5FsVRsFd3pnUfPpXYv4UbHOQ,,&iea=MTI3NzQ3Nw==&hp=0DEB0DD2ABB44DEC4507F680&d=28&m=06&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=CDA15F0789E32DD0BD208466&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=CDA15F0789E32DD0BD208466&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

28/06/2023, 15:27 Prefeitura de Cáceres | 1Doc

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=CDA15F0789E32DD0BD208466&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=… 2/2

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres